Câmara Municipal dE! CachoE!irinha
Casa Vereador Cícero Cíntra

PORTARIA N° 002/2018.

Um nc\/o !":O\/Q Urro ("levo cárnoro

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no inciso XVI, do art. 6° e

51, da Lei n° 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros para a Comissão de Licitação da Câmara Municipal

de Cachoeirinha/PE, para o exercício de 2018;

Art. 2°. A Comissão será composta por três membros, sendo o pnmeiro o

Presidente;

Art. 3°. Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão

Permanente de Licitação: ROSEMILDA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA, LUCIMARA

SIQUEIRA AMARAL E JOSÉ AILTON TAVARES DA SILVA;

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Gabinete da Presidência, em 20 de março de 2018.

I~ ' Câmara Municipal de Cachoeirinha PE
SÍLVIA MAG ÓLI':\ UZA XAVIER PROTOCOLO CENTRAL I'

_ residente _ PUBLICADO NO QUADRO DE AVbOS
Data:?.o F~[LCly Hrs o: I.A(;' _

~.'

Assinatura/Nome